

## Università degli Studi "G. d'Annunzio" di Chieti-Pescara Dipartimento di Economia Aziendale

Viale Pindaro, n. 42 - 65127 Pescara Tel. 085/4537588 - 085/4537589 - fax 085/4537917 - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693

Repertorio, data, protocollo e classificazione attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale

Approvazione atti, graduatoria di merito e nomina vincitore – Rif. bando di concorso per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio, finanziata dal Dipartimento di Economia Aziendale, avente ad oggetto l'attività di ricerca sul tema: "Financial intermediation and risk governance" – CUP D56E24000000005 - Rif. bando di concorso D. D. rep. 3/2024 – prot. n. 105 del 17/01/2024

## IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il vigente Statuto di Ateneo;

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'istituzione di Borse di Studio per attività di

ricerca;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/12/2023, con la quale è stata

approvata la proposta di attivazione della borsa in oggetto;

RICHIAMATO il bando di concorso per l'assegnazione della predetta borsa di studio, D. D. rep.

n. 3/2024 - prot. n. 105 del 17/01/2024, con scadenza 07/02/2024;

RICHIAMATO il decreto direttoriale d'urgenza, rep. n. 10/2024 prot. 290 del 13/02/2024, con il

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per l'attribuzione della borsa

di studio in oggetto;

VISTO il verbale dalla Commissione giudicatrice del 23/02/2024, acquisito agli atti del

Dipartimento con prot. n. 351 del 23/02/2024;

VERIFICATA la regolarità della procedura;

## **APPROVA**

- 1) gli atti della selezione per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio finanziata dal Dipartimento di Economia Aziendale, avente ad oggetto l'attività di ricerca sul tema: "Financial intermediation and risk governance" CUP D56E24000000005;
- 2) la seguente graduatoria di merito:
  - 1. dott. Stefano Piserà punteggio complessivo 98/100;

## **E DICHIARA**

il dott. Stefano Piserà, vincitore della selezione per l'assegnazione della borsa di studio in oggetto.

Il presente provvedimento viene pubblicato sull'Albo Pretorio on-line di Ateneo.

Prof.ssa Stefania Migliori

di Economia Aziendale